
Van: 

BWMeaxat.nl 

> 

Verzonden: 

dinsdag 

22 

juli 

2025 07:45 

Aan: Griffie 

<griffie@woudenberg.nl>; 

Secretariaat 

<secretariaat@woudenberg.nl>; 

Jan 

Bessembinders 

<j.bessembinders@woudenberg.nl>; 
Bert Bosman 

<b.bosman@woudenberg.nl>; 

Gerben Heldoorn 

<g.heldoorn@woudenberg.nl>; Jhony 

Stalman 

<j.stalman@woudenberg.nl>; 

Henk van de 

Wetering 

<h.vandewetering@woudenberg.nl>; Jaap Westenberg <j.westenberg@woudenberg.nl>; 

CC: Post & Archief <post-en-archief@woudenberg.nl> 

Onderwerp: 
Re: 

Verzoek Biodiversiteit 

Burgerberaad 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Geachte mevrouw 

Lenderink, 

Bij 
deze mail ik u onze reactie 

op 
de 

afwijzing 
van het 

presidium 
betreffende ons verzoek 

tot 
het 

starten 
van een 

burgerberaad 
met als thema 

biodiversiteit, 
met het verzoek aan 

het 
presidium 

om een 

inhoudelijke reactie 
op 

de drie 
punten opgesomd op pagina 

3. 

Aangezien 
het hier 

gaat 
om een 

belangrijk maatschappelijk 
en 

ecologisch vraagstuk, 

hopen wij op 
een 

zorgvuldige 
en constructieve 

beantwoording, 
liefst binnen afzienbare 

termijn. 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)


